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Lõpp vangide lõbule
„Miks on toiduga pakutavad saia- ja leivaviilud vahel erineva mõõdu-
ga? Millisest metallisulamist on köögis kasutatavad lusikad?“ Näiteks 
selliste küsimuste esitamisega lõbustavad ennast vangid, kuid ametni-
kel on neile vastamisest kopp ees. Justiitsministeerium soovib kirjuta-
da vangistusseadusesse sätte, mis lubaks ametnikel alusetutele küsi-
mustele vastamata jätta.

Pealinnas kerkib Annuse monument
Kinnisvarasektoris kutsutakse Tallinna kesklinna Liivalaia tänava äär-
de kerkivat Arteri büroohoonete kompleksi ehitusettevõtja Toomas An-
nuse järgi Annuse monumendiks. 28 korrusega Arter on 
Eesti kõrgeim büroohoone ja üks Eesti suurimaid ehi-
tusprojekte. Kvartalit ehitab Annuse ehitusettevõ-
te Merko. Arterit arendab Kapitel, mida kontrollib 
samuti Annus. 

Ooperist tõuseb purgaa?
Rahvusooperi peadirektor Ott Maaten ässi-
tab kultuuriminister Heidy Purgat muin-
suskaitseametist jõuliselt üle sõitma. Muin-
suskaitsjad tahaksid kehtestada Tallinna 
vanalinna muinsuskaitsealal kaitsekorra, 
mis välistaks Estonia teatrile juurdeehitise.

Investeerimismaailmas räägitakse „surnud 
kassi põrkest“. See juhtub, kui tugevalt kuk-
kunud väärtpaberi hind korraks üles hüp-
pab, sest osa investoritest usub, et surnu po-
legi surnud.

Möödunud nädalavahetusel toimunud in-
vesteerimisfestivalil võisid mõned külastajad 
üllatusest vakatada: festivali alal vedeles elu-
märkideta must kass. Mõned tundsid looma-

kese pärast muret. Teised naersid, kas kohale 
ongi toodud surnud kassi põrke sümbol ehk 
korraldajad läksid ärevas olukorras festivali-
paiga sisustamisega täiesti uuele tasemele?

Uuriva väljaandena tegi Ekspress kind-
laks, et festivali käigus ei saanud ükski loom 
viga. Tegu oli kassiga, kes korraldajate sõnul 
üksnes „mängis igal pool surnut“. Ilmselt oli 
festival kassile lihtsalt surmigav...

Investeerimisfestival tundus kassile surmigavana
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